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MC01 649€               

Goed: Media Converter Pakket 1

Complete set met een universele AC adapter:

1x MC01 mediaconverter

2x ADOT SFP-transceiver

1x glasvezelkabel 1.5Mtr

1x schakelende voeding (BASIC)

MC02 659€               

Beter: Media Converter pakket 2

Met een lineaire voeding die ervoor zorgt dat er geen ongewenste ruis onstaat:

1x MC01 mediaconverter

2x ADOT SFP-transceiver

1x glasvezelkabel 1.5Mtr

1x eenvoudige lineaire voeding

MC03+lineaire voeding 999€               

Best: De ultieme oplossing met een hoogwaaridge Lineaire voeding:

1x MC01 mediaconverter

2x ADOT SFP-transceiver

1x glasvezelkabel 1.5Mtr

1x High-End lineaire voeding 5V

MC ACCESSORY 369€               

Een accessoireset waarmee de kits uit de MC-serie kunnen worden gebruikt met netwerkswitches die geen SFP-poorten hebben

1x MC01

1x Y stroom splitter

1x Melco Netwerk kabel 1 Mtr

MC02 DUAL 829€               

Media Converterpakket:

Complete Fiberkit voor netwerkswitches zonder SFP

2x MC01 mediaconverter

2x ADOT SFP-transceiver

1x glasvezelkabel 1.5Mtr

1x eenvoudige lineaire voeding met een y-splitter

Single Mode upgrade kit: 259€               

2x ADOT SFP-transceiver (blauw)

1x Single Mode Glasvezelkabel

MC02 SINGLE MODE KIT: 729€               

1x MC01 mediaconverter

2x Single mode SFP-transceiver (blauw)

1x singlemode glasvezelkabel 1.5Mtr

1x eenvoudige lineaire voeding

MC02 DUAL SINGLE MODE KIT: 899€               

2x MC01 mediaconverter (blauw)

2x Single mode SFP-transceiver

1x singlemode glasvezelkabel 1.5Mtr

1x eenvoudige lineaire voeding met een y-splitter

MC03: letop zonder voeding 629€               

1x MC01 mediaconverter 

2x Adot SFP-transceiver

1x glasvezelkabel 1.5Mtr

MC03 SINGLE MODE KIT: letop zondervoeding 696€               

1x MC01 mediaconverter (blauw)

2x Single mode SFP-transceiver

1x singlemode glasvezelkabel 1.5Mtr

high-end Lineaire voeding optie voor MC03 440€               

Remote RC01 TBV Melco Audio 49€                  

"All prices and specifications are subject to printing and typographical errors. 
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